## SUMIDA FOOTBALL PARK 2023.9.9 KINSHIPARK へ協賛をいたしました



9月9日(土)墨田区錦糸公園 におきまして盛大に開催されました「SUMIDA FOOTBALL PARK | に協賛させていただきました。

主催の 一般社団法人日本ストリートサッカー協会 様の 『 「SUMIDA FOOTBALL PARK | は、年齢も性別も関係なく、みんなでサッカーを楽しむ場です。簡単な ルールを覚えて一緒にサッカーを楽しみましょう!体験会やMINI大会を行いますが、 「勝ち負け」よりも、まずは、「勇気を出して挑戦してみる」、「友達とサッカー を楽しむ」機会にして欲しいと思います、そして、体験会やMINI大会を通し、皆さ んの新たな友達作りにも繋がったら嬉しいです。』という開催コンセプトに賛同い たしました。

この度も、後援されている墨田区の「区民が気軽にスポーツを『する』『みる』 『ささえる』ことができる機会を提供するとともに、人と人をスポーツを通して 『つなげる』事業 」に賛同し、これからも地域社会に貢献する取り組みを行ってま いります。





撮影にご協力いただきありがとうございました

SUMIDA FOOTBALL PARK 公式ホームページ <a href="https://www.streetfootball.jp/sumida-football-park20230909">https://www.streetfootball.jp/sumida-football-park20230909</a>

SUMIDA FOOTBALL PARK / YouTube

https://www.streetfootball.jp/post/sumida-football-park---youtube